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רפסודי אוף דה סיז מסמנת את חידוש פעילותו של הצי במלואו
Posted on 25 במאי by 2022 עוזי בכר

הרפסודי אוף דה סיז חידשה (ב') את הפלגותיה וציינה את חזרתן לפעילות של כל 26 האוניות בצי רויאל קריביאן
אינטרנשיונל. החל מחודש אוגוסט הקרוב תעלה נוסעים מחיפה
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Royal Caribbean) של רויאל קריביאן אינטרנשיונל (Rhapsody of the Seas) האונייה רפסודי אוף דה סיז
International) חידשה ביום ב', ה-23 במאי 2022 את פעילותה וציינה את חזרתן המלאה לפעילות של 26 האוניות בצי

החברה.

רפסודי אוף דה סיז פתחה את עונת הקיץ בים התיכון, עם הפלגה של 7 ימים מנמל צ'יוויטווקיה (רומא) ועגינות
בקטניה, סלרנו, סנטוריני, מיקונוס, קושדאסי ופיראוס. בהמשך תפעיל האונייה מסלולים של 4 עד 7 לילות שיצאו

מנמלי בית שונים, כמו ברצלונה וורונה. חברת השייט מציינת כי הפריסה המלאה כוללת ביקורים ב- 25 יעדים באיי
יוון, דרום צרפת, איטליה, טורקיה, קרואטיה ועוד.

הפלגות רפסודי אוף דה סיז מחיפה יחלו ב- 5/8/22 ויכללו 28 הפלגות עד לתאריך ה-31/10/22. ההפלגות תעגונה
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בקפריסין (לימסול), ואיי יוון (רודוס, אתונה, מיקונוס וסנטוריני) ותתאפשרנה במתכונת של 3 עד 8 לילות, כאשר מספר
הלילות מותאם לכמות יעדי הביקור.

רפסודי אוף דה סיז: אטריום מרכזי. צילום רויאל קריביאן
רפסודי אוף זה סיז נבנתה במספנות סן נאזר (Saint Nazaire) שבצרפת והושקה ב-1997 ולאחר מכן שופצה בעלות של
54 מיליון דולר ב-2016. משקלה 78,500 טון ומארחת 2416 נוסעים ב-1020 חדרים. אורכה 279 מטרים, רוחבה 32 מטרים

ומשייטת במהירות של 22.3 קשר.

החללים העיקריים  נמצאים לאורך 12 סיפונים והשטחים הציבוריים ממוקמים על פני 4 סיפונים. תאי הנוסעים
משתרעים על פני 5 סיפונים, כאשר 25% מהחדרים כוללים מרפסות ומרוכזים בשני סיפונים. לנוסעים יש אפשרות

לבחור בין 8 סוגי חדרים, מתוכם 142 עם דלת מקשרת. 14 חדרים מיועדים לבעלי מוגבלויות.
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רפסודי אוף דה סיז: מסך סרטים ענק בסיפון. צילום רויאל קריביאן
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רפסודי אוף דה סיז: בריכה חיצונית
חדר האוכל המרכזי מכיל 1240 מושבים על פני 2 מפלסים או מתחם האוכל בשירות עצמי הידוע באוניות רויאל

קריביאן בשם (windjammer café).שניהם, זוכים לציון גבוה מבחינת מגוון האוכל והאיכות. 3 מסעדות נושא. בערבים
ניתן לבלות באחד הברים והטרקלינים, לשם לגימת קוקטיילים, להקשיב למוזיקה טובה או לצפות בהופעה בתיאטרון.

מתקני הפנאי כוללים: קיר טיפוס, שיעורי כושר, סולריום עם 6 ג’קוזי, בריכת שחייה מקורה/ חיצונית עם חופת זכוכית
נשלפת. קזינו רויאל שבו שולחנות בלק ג’ק, מכונות מזל, רולטה ועוד. מסלול ריצה, מרכז משחקי וידאו. מרכז משחקים

לילדים, חנות יופי, ספרייה, גלריית תמונות, חדר ישיבות וגלריית קניות.
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רפסודי אוף דה סיז: חדר האוכל המרכזי. צילום רויאל קריביאן
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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